
Samočistící odstraňovač chlupů 
 

Každý, kdo má domácího mazlíčka jistě zná problém se zvířecími chlupy, které jsou 
neustále nalepené všude. Učiňte těmto nepříjemnostem konec. 
 
Jak na to?  
 
Kartáč i samočistící základna jsou na povrchu a vevnitř vybaveny speciálně 
upraveným polyesterovým vlasem, který dokáže téměř dokonale zachytit všechny 
zvířecí chlupy a drobné nečistoty. Zasunutím kartáče do pouzdra dojde ke tření 
těchto materiálů a chlupy zůstanou pouze v pouzdře. Pouzdro lze v případě naplnění 
snadno otevřít ve spodní části, a chlupy vyklepat do odpadu. Spolu s odstraňovačem 
dodáváme také malý kapesní odstraňovač jako dárek, který si můžete vzít třeba na 
cesty. 
 
Technická specifikace: 

 Materiál: Polystyren, polyester 
 Barva: bílo - modrá 
 Rozměry velkého čističe: 32,5 cm x 7,7 cm x 4 cm 
 Rozměry malého čističe: 13,7 cm x 6 cm x 2 cm 
 Spodní část lze odejmout a vysypat chlupy 
 Využijete na oděvy, kabáty, čalouněný nábytek, koberečky, polštáře, 

autosedadla 

 


